PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 февраля 2016 года

№ 209

г. Белореченск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Белореченский район от
14 августа 2015 года №1988 «Об утверждении Порядка
предоставления малым формам хозяйствования АПК
субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах 2015 году»
В целях устранения технической ошибки и приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных актов администрации муниципального образования Белореченский район, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский район, постановляю:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Белореченский район от 14 августа 2015 года №1988 «Об утверждении Порядка предоставления малым формам хозяйствования АПК субсидий на возмещение части затрат на уплату процентов по кредитам, полученным в российских кредитных организациях, и займам, полученным в сельскохозяйственных кредитных потребительских кооперативах в 2015 году», дополнив подпункт 1 пункта 7 приложения абзацем следующего содержания:
«в) по кредитам (займам), предусмотренным подпунктами 4.1 и 4.2 пункта 4 настоящего Порядка, для возмещения части затрат на уплату процентов за 2015 год (включая проценты, выплаченные досрочно), в размере 100 процентов ставки рефинансирования (учётной ставки) Центрального банка Российской Федерации.»
2. Управлению делами администрации муниципального образования Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 25 августа 2015 года.
Глава муниципального образования

Белореченский район
И.Имгрунт